
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/126/2012 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW ZDRÓJ 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, pedagoga, 

logopedy oraz realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym  

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. − Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr XI/71/2005 Rady Miasta 

Świeradów-Zdrój z dnia 28 września 2005 r. w spra-

wie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć wychowawczych i opiekuńczych na-

uczycieli pełniących funkcje kierownicze, pedagoga, 

logopedy oraz realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygo-

dniowym obowiązkowym wymiarze godzin 1. otrzy-

muje nowe brzmienie: „1. Określa się tygodniowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych nauczycielom zatrudnionym 

w pełnym wymiarze zajęć określony w tabeli:  

  

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Pedagog  26  

2. Logopeda  26  

3. Psycholog  26  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Świeradów-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 

dnia 1 września 2012 r.  

  

Przewodniczący Rady Miasta: 

Wioletta Urbańczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2571


		2012-07-18T13:01:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




